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Nombre Completo

CASTELLANOS PEREZ ANTONIA
VARGAS GARCIA MARICELA
BORJAS OROZCO ENEDELIA
MEDINA PEREZ BERENICE

CHAVEZ JIMENEZ RAFAEL
GUTIERREZ COLLAZ RAMON
CASTILLO OCHOA MA. DEL CARMEN

SISTEMA DIF VILLA DE ALVAREZ
LISTADO DE PENSIONADOS Y JUBILADOS Y MONTOS QUE RECIBEN
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2024

Tipo de Trabajador

JUBILADO PENSIONADO
JUBILADO PENSIONADO
JUBILADO PENSIONADO
JUBILADO PENSIONADO
JUBILADO PENSIONADO
JUBILADO PENSIONADO
JUBILADO PENSIONADO

Puesto

INTENDENTE C JUBILADO

ENCARGADO B JUBILADO

AUXILIAR ADMVO. "C" JUBILADO
TRABAJADOR SOCIAL A

TRABAJADOR SOCIAL B JUBILADO
CHOFER B JUBILADO

MAESTRA MANUALIDADES D JUBILADO

Percepciones

84,153.04
106,481.81
101,850.53
106,636.67

60,327.22

72,381.07

43,768.77



